
Ú. v. EÚ/S S43
02/03/2022
111339-2022-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111339-2022:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Košice: Počítačové zariadenia a spotrebný materiál
2022/S 043-111339

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00606707
Poštová adresa: Rastislavova 43
Mesto/obec: Košice - mestská časť Juh
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
PSČ: 04190
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Petronela Prokopová
E-mail: petronela.prokopova@unlp.sk 
Telefón:  +421 556153152
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: https://unlp.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

I.5) Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Nákup IT- koncových zariadení a ich dodanie do miesta plnenia
Referenčné číslo: UNLP-2022-05-NZ-VS

II.1.2) Hlavný kód CPV
30200000 Počítačové zariadenia a spotrebný materiál

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:petronela.prokopova@unlp.sk
https://unlp.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295


Ú. v. EÚ/S S43
02/03/2022
111339-2022-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je nákup a komplexná dodávka IT koncových zariadení a periférií. Súčasťou predmetu 
zákazky je aj
komplexné zabezpečenie služieb spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta plnenia.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.
Zákazka je rozdelená na dve časti:
Časť I. : Koncové zariadenia v prevedení DESKOP ( počítačová zostava)
Časť II.: Koncové zariadenia v prevedení NOTEBOOK

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

II.2) Opis

II.2.1) Názov:
časť I.
Časť č.: časť I. Koncové zariadenia v prevedení DESKOP

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
30213000 Osobné počítače
30213300 Stolový počítač
30231000 Počítačové monitory a konzoly
60000000 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice:
- pracoviská v areáli na Rastislavovej 43, 041 90 Košice
- pracoviská v areáli na Tr. SNP 1, 040 11 Košice

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je nákup a komplexná dodávka IT koncových zariadení a periférií. Súčasťou predmetu 
zákazky je aj
komplexné zabezpečenie služieb spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta plnenia.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.
pre časť I. Koncové zariadenia v prevedení DESKOP

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie
Verejný obstarávateľ ruší verejné obstarávanie v súlade s § 57 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Dôvodom zrušenia sú zmeny v potrebách a požiadavkách verejného obstarávateľa. V súvislosti s požiadavkami 
verejného obstarávateľa je potrebné najmä opraviť rozsah predmetu zákazky. V zmysle uvedených skutočností 
bolo potrebné pristúpiť k zrušeniu zadávania zákazky.

II.2) Opis

II.2.1) Názov:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S43
02/03/2022
111339-2022-SK

3 / 4

časť II
Časť č.: Časť II. Koncové zariadenia v prevedení NOTEBOOK

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
30213100 Prenosné počítače
60000000 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice:
- pracoviská v areáli na Rastislavovej 43, 041 90 Košice
- pracoviská v areáli na Tr. SNP 1, 040 11 Košice

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je nákup a komplexná dodávka IT koncových zariadení a periférií. Súčasťou predmetu 
zákazky je aj komplexné zabezpečenie služieb spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta 
plnenia.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.
pre časť II. Koncové zariadenia v prevedení NOTEBOOK

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie
Verejný obstarávateľ ruší verejné obstarávanie v súlade s § 57 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Dôvodom zrušenia sú zmeny v potrebách a požiadavkách verejného obstarávateľa. V súvislosti s požiadavkami 
verejného obstarávateľa je potrebné najmä opraviť rozsah predmetu zákazky. V zmysle uvedených skutočností 
bolo potrebné pristúpiť k zrušeniu zadávania zákazky.

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.6) Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 012-026055

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26055-2022:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S43
02/03/2022
111339-2022-SK

4 / 4

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: časť I.

Názov:
časť I. Koncové zariadenia v prevedení DESKOP

Zákazka/časť je pridelená: nie

V.1) Informácie o nepridelení zákazky
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: časť II.

Názov:
časť II. Koncové zariadenia v prevedení NOTEBOOK

Zákazka/časť je pridelená: nie

V.1) Informácie o nepridelení zákazky
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

Verejný obstarávateľ ruší verejné obstarávanie v súlade s § 57 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Dôvodom zrušenia sú zmeny v potrebách a požiadavkách verejného obstarávateľa. V súvislosti s požiadavkami 
verejného obstarávateľa je potrebné najmä opraviť rozsah predmetu zákazky. V zmysle uvedených skutočností 
bolo potrebné pristúpiť k zrušeniu zadávania zákazky

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
25/02/2022

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

